ИЗВЕЩЕНИЕ
участникам общей долевой собственности на земельные участки
сельскохозяйственного назначения с кадастровыми номерами:

61:22:0600009:323
61:22:0600009:324
61:22:0600009:325

«11» ноября 2015 г. в 9.45 ч. проводится общее собрание участников долевой
собственности на земельный участок сельскохозяйственного назначения - для
сельскохозяйственного производства с кадастровым номером: 61:22:0600009:323,
местоположение: Ростовская область, Миллеровский район, Ольхово-Рогское
сельское поселение, с юго-западной стороны от сл. Терновая.

«11» ноября 2015 г. в 10.15 ч. проводится общее собрание участников
долевой собственности на земельный участок сельскохозяйственного назначения -
для сельскохозяйственного производства с кадастровым номером: 61:22:0600009:324,
местоположение: Ростовская область, Миллеровский район, Ольхово-Рогское
сельское поселение, с северо-западной стороны от сл. Терновая,

«11» ноября 2015 г. в 10.45 ч. проводится общее собрание участников
долевой собственности на земельный участок сельскохозяйственного назначения -
для сельскохозяйственного производства с кадастровым номером: 61:22:0600009:325,
местоположение: Ростовская область, Миллеровский район, Ольхово-Рогское
сельское поселение, с юго-западной стороны от сл. Терновая.

Общие собрания состоятся по адресу: Ростовская область, Миллеровский
район, сл. Терновая, ул. Школьная, 16, Административное здание ЗАО «Дружба».

Общие собрания проводятся по предложению Кривомазовой Людмилы
Григорьевны и ЗАО «Дружба».

Повестка дня для всех общих собраний:
1. Определение лица, уполномоченном от имени участников указанной выше общей
долевой собственности без доверенности действовать при согласовании
местоположения границ земельных участков, одновременно являющихся границей
земельного участка сельскохозяйственного назначения - для сельскохозяйственного
производства, находящихся в общей долевой собственности, при обращении с
заявлениями о проведении государственного кадастрового учета или
государственной регистрации прав на недвижимое имущество в отношении
земельных участков, находящихся в общей долевой собственности, и образуемых из
них земельных участков, а также заключать договора аренды, соглашений о
дополнений и /или/ изменений договоров аренды данных земельных участков, или
соглашений об установлении частного сервитута в отношении земельных участков, в
том числе об объеме и о сроках таких полномочий.
2. Определение условий и срока действия договора аренды указанных выше
земельных участков при множественности лиц на стороне АРЕНДОДАТЕЛЕЙ от
01.07.2011 г.

Начало регистрации лиц, прибывших для участия в проведении общего
собрания, 09.30 ч.

Ознакомиться с документами по вопросам, вынесенным на обсуждение
общих собраний, можно по адресу: Ростовская область, Миллеровский район, сл.
Терновая, ул. Школьная, 16, ЗАО «Дружба», с 9.00 ч. до 12.00 ч. в рабочие дни с
понедельника по среду каждую неделю месяца (т.51118), обращаться к Ткаченко
Евгению Андреевичу.

Участникам указанной выше общей долевой собственности, прибывшим для
участия в общих собраниях, при себе иметь документы: паспорт и свидетельство о
государственной регистрации права общей долевой собственности, представителям -
также доверенности.

Ольхово-Рогское сельское поселение Миллеровского района

ИЗВЕЩЕНИЕ
участникам общей долевой собственности на земельные участки
сельскохозяйственного назначения с кадастровыми номерами:

61:22:0600009:177 и 61:22:0600009:178

«11» ноября 2015 г. в 8.15 ч. проводится общее собрание
участников долевой собственности на земельный участок
сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером:
61:22:600009:177, местоположение: Ростовская область, Миллеровский
район, с юго-западной стороны от сл. Терновая.

«11» ноября 2015 г. в 9.00 ч. проводится общее собрание
участников долевой собственности на земельный участок
сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером:
61:22:600009:178, местоположение: Ростовская область, Миллеровский
район, с западной стороны от сл. Терновая.

Общие собрания состоятся по адресу: Ростовская область,
Миллеровский район, сл. Терновая, ул. Школьная, 16,
Административное здание ЗАО «Дружба».

Общие собрания проводятся по предложению Ткаченко
Евгения Андреевича и ЗАО «Дружба».

Повестка дня для каждого общего собрания:
1. Определение лица, уполномоченном от имени участников указанной
выше общей долевой собственности без доверенности действовать при
согласовании местоположения границ земельных участков,
одновременно являющихся границей земельного участка
сельскохозяйственного назначения - для сельскохозяйственного
производства, находящихся в общей долевой собственности, при
обращении с заявлениями о проведении государственного кадастрового
учета или государственной регистрации прав на недвижимое имущество
в отношении земельных участков, находящихся в общей долевой
собственности, и образуемых из них земельных участков, а также
заключать договора аренды, соглашений о дополнений и /или/
изменений договоров аренды данных земельных участков, или
соглашений об установлении частного сервитута в отношении
земельных участков, в том числе об объеме и о сроках таких
полномочий.
2. Определение условий и срока действия договора аренды указанных
выше земельных участков при множественности лиц на стороне
АРЕНДОДАТЕЛЕЙ от 19.11.2008 г.

Начало регистрации лиц, прибывших для участия в проведении
общих собраний, 08.00 ч.

Ознакомиться с документами по вопросам, вынесенным на
обсуждение общего собрания, можно по адресу: Ростовская область,
Миллеровский район, сл. Терновая, ул. Школьная, 16, ЗАО «Дружба», с
9.00 ч. до 12.00 ч. в рабочие дни с понедельника по среду каждую
неделю месяца (т.51118), обращаться к Ткаченко Евгению Андреевичу.

Участникам указанной выше общей долевой собственности,
прибывшим для участия в общем собрании, при себе иметь документы:
паспорт и свидетельство о государственной регистрации права общей
долевой собственности, представителям — также доверенности.

Ольхово-Рогское сельское поселение Миллеровского района